
eOBT January 2017       

Module 1 Tuesday 10-Jan-17 2100 - 2230 EST 

Module 4 Wednesday 11-Jan-17 2100 - 2230 EST 

Module 6 Thursday 12-Jan-17 2100 - 2300 EST 

Module 7 Tuesday 17-Jan-17 2100 - 2300 EST 

Module 10 Thursday 19-Jan-17 2100 - 2330 EST 
    

eOBT February 2017       

Module 1 Tuesday 7-Feb-17 0900 - 1030 EST 

Module 3 Wednesday 8-Feb-17 0900 - 1100 EST 

Module 6 Thursday 9-Feb-17 0900 - 1100 EST 

Module 7 Tuesday 14-Feb-17 0900 - 1100 EST 

Module 9 Thursday 16-Feb-17 0900 - 1130 EST 
    

eOBT March 2017       

Module 1 Tuesday 7-Mar-17 1300 - 1430 EST 

Module 3 Wednesday 8-Mar-17 1300 - 1500 EST 

Module 6 Thursday 9-Mar-17 1300 - 1500 EST 

Module 7 Tuesday 14-Mar-17 1300 - 1500 EDT 

Module 9 Thursday 16-Mar-17 1300 - 1530 EDT 
    

eOBT April 2017       

Module 1 Tuesday 4-Apr-17 1900 - 2030 EDT 

Module 3 Wednesday 5-Apr-17 1900 - 2100 EDT 

Module 6 Thursday 6-Apr-17 1900 - 2100 EDT 

Module 7 Tuesday 11-Apr-17 1900 - 2100 EDT 

Module 9 Thursday 13-Apr-17 1900 - 2130 EDT 
    

eOBT May 2017       

Module 1 Tuesday 9-May-17 0900 - 1030 EDT 

Module 3 Wednesday 10-May-17 0900 - 1100 EDT 

Module 6 Thursday 11-May-17 0900 - 1100 EDT 

Module 7 Tuesday 16-May-17 0900 - 1100 EDT 

Module 9 Thursday 18-May-17 0900 - 1130 EDT 
    

eOBT June 2017       

Module 1 Tuesday 6-Jun-17 1300 - 1430 EDT 

Module 3 Wednesday 7-Jun-17 1300 - 1500 EDT 

Module 6 Thursday 8-Jun-17 1300 - 1500 EDT 

Module 7 Tuesday 13-Jun-17 1300 - 1500 EDT 

Module 9 Thursday 15-Jun-17 1300 - 1530 EDT 

 
 

   



eOBT July 2017       

Module 1 Tuesday 11-Jul-17 2100 - 2230 EDT 

Module 3 Wednesday 12-Jul-17 2100 - 2300 EDT 

Module 6 Thursday 13-Jul-17 2100 - 2300 EDT 

Module 7 Tuesday 18-Jul-17 2100 - 2300 EDT 

Module 9 Thursday 20-Jul-17 2100 - 2330 EDT 
    

eOBT August 2017       

Module 1 Tuesday 8-Aug-17 0900 - 1030 EDT 

Module 3 Wednesday 9-Aug-17 0900 - 1100 EDT 

Module 6 Thursday 10-Aug-17 0900 - 1100 EDT 

Module 7 Tuesday 15-Aug-17 0900 - 1100 EDT 

Module 9 Thursday 17-Aug-17 0900 - 1130 EDT 
    

eOBT September 2017       

Module 1 Tuesday 5-Sep-17 1300 - 1430 EDT 

Module 3 Wednesday 6-Sep-17 1300 - 1500 EDT 

Module 6 Thursday 7-Sep-17 1300 - 1500 EDT 

Module 7 Tuesday 12-Sep-17 1300 - 1500 EDT 

Module 9 Thursday 14-Sep-17 1300 - 1530 EDT 
    

eOBT October 2017       

Module 1 Tuesday 10-Oct-17 1900 - 2030 EDT 

Module 3 Wednesday 11-Oct-17 1900 - 2100 EDT 

Module 6 Thursday 12-Oct-17 1900 - 2100 EDT 

Module 7 Tuesday 17-Oct-17 1900 - 2100 EDT 

Module 9 Thursday 19-Oct-17 1900 - 2130 EDT 
    

eOBT November 2017       

Module 1 Tuesday 7-Nov-17 0900 - 1030 EST 

Module 3 Wednesday 8-Nov-17 0900 - 1100 EST 

Module 6 Thursday 9-Nov-17 0900 - 1100 EST 

Module 7 Tuesday 14-Nov-17 0900 - 1100 EST 

Module 9 Thursday 16-Nov-17 0900 - 1130 EST 
    

eOBT December 2017       

Module 1 Tuesday 5-Dec-17 1300 - 1430 EST 

Module 3 Wednesday 6-Dec-17 1300 - 1500 EST 

Module 6 Thursday 7-Dec-17 1300 - 1500 EST 

Module 7 Tuesday 12-Dec-17 1300 - 1500 EST 

Module 9 Thursday 14-Dec-17 1300 - 1530 EST 

 


